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KUULUTUS YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUKSESTA 
 
Väylävirasto on toimittanut Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA-menettely) annetun lain (252/2017) mukaisen 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksen Lielahti-Lakiala-kaksoisraidehankkeesta. 
Arviointiselostuksessa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista sekä arvio todennäköisesti 
merkittävistä ympäristövaikutuksista. 
 
Pirkanmaan maakunnassa Tampereen Lielahden ja Ylöjärven Lakialan väliselle rataosalle 
suunnitellaan nykyisen raiteen rinnalle uutta raidetta eli kaksoisraidetta. Käytännössä kaksoisraide 
tarkoittaa sitä, että ratakäytävä levenee noin 10–15 m nykyisestä sille puolelle, jolle uusi raide on 
suunniteltu. Kaarreoikaisujen kohdalla koko ratalinja siirtyy enintään noin 20–30 m nykyiseltä 
sijaltaan. Suunnitteluosuuden pituus on noin 16,8 km. Suunnitteluun sisältyvät kaksoisraiteeseen 
liittyvät sillat ja muut taitorakenteet sekä tarvittavien tiejärjestelyjen suunnittelu maanteiden, katujen, 
yksityisteiden ja jalankulku- ja pyöräteiden osalta. Myös huoltoteille varataan tilaa. 
 
Arvioitavat vaihtoehdot 
 
Ympäristövaikutusten arvioinnissa tarkastellaan seuraavia vaihtoehtoja:  
 

• VE 0+: Kaksoisraidetta ei rakenneta ja nykyistä rataa parannetaan.  
 

• VE1: Kaksoisraiteen rakentaminen (16,8 km), tavoitenopeus 200 km/h, uusi raide Mäkkylän 
peltojen kohdalla nykyisen länsipuolella, ei kaarreoikaisuja. 

 

• VE2: Kaksoisraiteen rakentaminen (16,8 km), tavoitenopeus 200–250 km/h, uusi raide 
Mäkkylän peltojen kohdalla nykyisen itäpuolella, yksi kaarreoikaisu Kortesuon ja toinen 
Lepojärven alueella. 

 
Arviointiselostuksen nähtävilläolo 
 
Kuulutus julkaistaan Pirkanmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla www.ely-
keskus.fi/kuulutukset/pirkanmaa. Kuulutus ja arviointiselostus ovat nähtävillä 3.4. - 3.6.2024 
Pirkanmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla (verkko-osoite edellä) ja ympäristöhallinnon verkkosivuilla 
www.ymparisto.fi/LielahtiLakialankaksoisraideYVA. Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan hankkeen 
todennäköisen vaikutusalueen kuntien sähköisillä ilmoitustauluilla.  
 
Arviointiselostuksesta on painettu versio toimipaikoissa aukioloaikojen mukaan: 
 

• Tampereen kaupungin palvelupiste, Frenckellinaukio 2 B, Tampere 

• Lielahden kirjasto, Antti Possin kuja 1, Tampere 

• Ylöjärven kaupungintalo, Kuruntie 14, Ylöjärvi 

• Ylöjärven pääkirjasto Leija, Koivumäentie 2, Ylöjärvi 

• Pirkanmaan ELY-keskus, Yliopistonkatu 38, Tampere 
 
 
  

http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pirkanmaa
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Mielipiteiden esittäminen  
 
Arviointiselostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne 
viimeistään 3.6.2024 mennessä osoitteella kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi tai Pirkanmaan ELY-
keskus, PL 297, 33101 Tampere (viitteenä PIRELY/14295/2021).  
 
Yhteysviranomainen antaa perustellun päätelmänsä arviointiselostuksesta viimeistään kahden 
kuukauden kuluttua lausunnon antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan 
päättymisestä. Perusteltu päätelmä julkaistaan ympäristöhallinnon verkkosivuilla (verkko-osoite 
edellä). 
 
Yleisötilaisuus  
 
Ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta järjestetään kaikille avoin yleisötilaisuus 
Koulutuskeskus Valon auditoriossa torstaina 11.4.2024 klo 17.00–19.00 (Pallotie 5, 33470 
Ylöjärvi). Tilaisuuteen on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Osallistumislinkki ja ohjeet 
julkaistaan ympäristöhallinnon verkkosivuilla www.ymparisto.fi/LielahtiLakialankaksoisraideYVA. 

 
 
Lisätietoja  
 
Hankkeesta vastaava: Väylävirasto, Eero Virtanen, p. 029 534 3017, etunimi.sukunimi@vayla.fi 

 
YVA-konsultti: Sitowise Oy, Sanna Vaalgamaa, p. 020 747 7432, etunimi.sukunimi@sitowise.com 
   
YVA-yhteysviranomainen: Pirkanmaan ELY-keskus, ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue, Katja 
Sippola, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi, puh. 0295 036 248 
 
 
Tampere 3.4.2024 
 
PIRKANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS  
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue  
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